

KFF nådde kvalet till div2 1993

Det här blev året då KFF på allvar började snudda vid målsättningen om kommande elitfotboll. Allt sedan föreningen bildades den 21 november 1990 har målsättningen varit given. Den samlade kraften på senior- och juniornivå från de två moderföreningarna Forsby FF och Köpings IS ska höja fotbollskvalitén i Köping. KFF gick ut på fotbollsplanerna i division 3 under 1993 som nykomlingar. Men målsättningen var inte bara att hänga kvar utan att nå den övre halvan i serien. Facit blev ännu bättre. Det blev en kvalplats, d v s en andraplats efter seriesegrarna Gideonsberg. Det var också många faktorer som bidrog till den lyckosamma säsongen. Flera starka nyförvärv, ett gediget spel på hemmaplan (inte en förlust i seriespelet) och enorm uppslutning på träningarna. Och i bakgrunden hade styrelsen jobbat hårt för att skapa nödvändiga resurser för framgång. Nu blev det stopp i en avgörande kvalmatch mot Tyresö och det blev fortsatt div 3-spel även under 1994. Men åtskilliga fick lite av "blodad tand" av det lyckosamma 1993.

1993 blev också ett år då det fortsatta samarbetet mellan KFF och moderföreningarna Köpings IS och Forsby FF skulle upp till behandling. Som bekant hade parterna förbundit sig till att hålla sig till den utstakade organisationen under tre år, 1991-1993. Under hösten togs också kontakter från KFF med moderklubbarna för att ha en dialog om fortsättningen. Fördelar och brister i den nuvarande organisationsformen diskuterades vilket resulterade i en arbetsgrupp som tillsattes. Gruppens uppgift: Hur skulle ungdomsarbetet fortsättningsvis bedrivas i de tre föreningarna. Representanter från de tre föreningarna ingick i arbetsgruppen. Deras förslag till klubbarna blev att samla ungdomsverksamheten (pojkar) i en enda förening, Köping FF. Förslaget diskuterades därefter vid ett flertal möten och träffar mellan Köping FF och Forsby FF. KFF begärde också vid flera tillfällen att få träffa Köpings IS styrelse för att diskutera frågan. Men intresset från KIS sida var minst sagt svalt. Köpings FF fick nej till en begäran att under punkten "övriga frågor" i samband med ett KIS-möte redogöra för diskussionerna om arbetsgruppens förslag. Nåja, under november blev konturerna i förslaget om ungdomsverksamhet i Köping FF klara och den planerade verksamheten för 1994 presenterades vid ett stormöte, utannonserat i Bärgslagsbladet och där alla var välkomna att delta. Under december månad inleddes det praktiska arbetet att förbereda ungdomssatsningen 1994. Då hade också ett stort antal lag från såväl Köpings IS som Forsby FF deklarerat att de vill vara med i ungdomssatsningen.